

Henrik Jensen Invest ApS
Ege Alle 3, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 49 54 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Henrik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. maj - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Jensen Invest ApS Ege Alle 3, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 40 49 54 95
	Stiftet: 3. maj 2019
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 3. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Murermester Henrik Jensen ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i hel eller delvis ejede selskaber, investering samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.837 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.252 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/5 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-10.837
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	397.990
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.859
Resultat før skat	383.294
2 Skat af årets resultat	1.958
Årets resultat	385.252
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	274.652
Disponeret i alt	385.252

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>991.361</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>991.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>991.361</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>128.942</u>
Tilgodehavender i alt	<u>128.942</u>
Likvide beholdninger	<u>797.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>926.653</u>
Aktiver i alt	<u>1.918.014</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overkurs ved emission	1.353.371
5 Overført resultat	274.652
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.778.623</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.408
Selskabsskat	3.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.391</u>
Passiver i alt	<u>1.918.014</u>
7 Eventualposter	

Noter

	3/5 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.570
Andre finansielle omkostninger	2.289
	<u>3.859</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-1.958
	<u>-1.958</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. maj 2019	40.000
	<u>40.000</u>
4. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 3. maj 2019	1.353.371
	<u>1.353.371</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	274.652
	<u>274.652</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
	<u>110.600</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.